UBND HUYỆN TỨ KỲ

TRƯỜNG TIỂU HỌC TIÊN ĐỘNG

Số: 18/QĐ-THTĐ
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tiên Động, ngày 21 tháng 01 năm 2020

QUYẾT ĐỊNH
Về việc thành lập Tổ tiếp nhận Phiếu đăng ký dự thi tuyển giáo viên năm 2020

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC TIÊN ĐỘNG

Căn cứ Kế hoạch số 02/KH-UBND, ngày 06/01/2020 của Ủy ban nhân dân huyện Tứ Kỳ về việc tổ chức thi tuyển giáo viên ngành Giáo dục &Đào tạo năm 2020; Thông báo số 09/TB-UBND, ngày 17/01/2020 của Ủy ban nhân dân huyện Tứ Kỳ về thi tuyển giáo viên ngành Giáo dục&Đào tạo năm 2020;
Thực hiện công văn số 58/UBND-NV, ngày 20/01/2020 của Ủy ban Nhân dân huyện Tứ Kỳ về việc thực hiện nghiêm túc trong việc tiếp nhận Phiếu đăng ký dự thi tuyển và kỳ thi tuyển giáo viên ngành Giáo dục&Đào tạo năm 2020;

Xét nhu cầu công việc và khả năng công tác của cán bộ, giáo viên, nhân viên,

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Thành lập Tổ tiếp nhận Phiếu đăng ký dự thi tuyển giáo viên năm 2020 gồm các ông(bà) có tên sau đây:

1. Ông : Phạm Quang Toản, Hiệu trưởng, Tổ trưởng;

2. Bà   : Đặng Minh Thư , Nhân viên Kế toán , Thành viên;

3. Bà   : Nguyễn Thị Luyến, Nhân viên Văn thư, Thành viên.
Điều 2. Tổ tiếp nhận có nhiệm vụ tiếp nhận Phiếu đăng ký dự thi tuyển giáo viên năm 2020 và lệ phí thi của các thí sinh theo đúng quy định tại công văn số 58/UBND-NV, ngày 20/01/2020 của Ủy ban Nhân dân huyện Tứ Kỳ;
- Thời gian tiếp nhận Phiếu đăng ký dự tuyển: trong giờ hành chính từ ngày 22/01/2020 đến hết ngày 20/02/2020 (Trừ Thứ Bảy và Chủ Nhật);
- Địa điểm: Phòng tiếp dân, Trường Tiểu học Tiên Động (Thôn Quan Lộc, Xã Tiên Động, Huyện Tứ Kỳ, Tỉnh Hải Dương).
 Tổ tiếp nhận hoạt động theo chế độ kiêm nhiệm và tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.
Điều 3. Văn thư, kế toán và các ông(bà) có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./.

	Nơi nhận:

- Phòng Nội vụ huyện (Để b/c);

- Như điều 3 (Để thực hiện);

- Lưu: HSTGV,VT.
	HIỆU TRƯỞNG

Phạm Quang Toản